

Gmina Turośl  
ul. Jana Pawła II 49  
18-525 Turośl  
ZPK.271.1.2019

Turośl, dnia 11.02.2019 r.

## WYJAŚNIENIE NR 1

### *DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SIWZ)*

dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie: „Słoneczne dachy w Gminie Turośl dla JST”

Działając na zasadzie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U z 2018 roku, poz.1986) Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania:

#### PYTANIE Nr 1.

Co Zamawiający miał na myśli w związku z zapewnioną pomocą serwisową na terenie Polski. Czy producent paneli ma mieć siedzibę w Polsce czy Wykonawca może odpowiadać za producenta?

#### ODPOWIEDŹ

Wykonawca odpowiada za wykonany przedmiot zamówienia w okresie oferowanej/wymaganej gwarancji.

#### PYTANIE Nr. 2

Prosimy o zwiększenie minimalnego napięcia DC startu MPPT ze 100 na wartość minimum 200, ponieważ falowniki 8 kW, 15 kW, 20 kW mają napięcie startu w granicach 200V- 250V.

#### ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza stosowanie falowników trójfazowych fotowoltaicznych o parametrze nie gorszym niż „Minimalne napięcie DC startu MPPT<250V”

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się wiążące przy składaniu ofert.

**WQT**  
mgr Piotr Niedbala